hujus Sancti Servi DEI Caroli, suō sepulchrō, tēna cum alijs, fidelium corporibus ejectum, impijs Tyrannorum pedibus contemptum, & conculcatum fuit, atq; ita permixtum alijs in cæmeterio in una fossa, ad hoc, non in consuliō facta, operā Illustrissimi, & Reverendissimi Episcopi Luceoriensis Ritūs Græco-Uniti tumulatum est.

Dignosci itaq; ossa, & Reliquiæ eorum, & vel maximè Caroli, utpotè permixtæ aliorum ossibus, non possunt. Ille tamen virtutibūs omnibūs ornatus, Servus DEI Fidelis, & verus, confitendus est.

V. Pater I^HOMAS WOLSKI, Vir devotus, & re. *Numero* clus, multorum Conventuū, & sui nativi Conventus *Luceorien*sis Prior vigilansissimus, Honorisq; Divini, & B. V. M. in promovendo SS Rosario zelosissimus. Dùm es- set Prior Conventus Jalovicensis, fractus laboribus Reli- gionis, in gravem mōrbum incidit, Luceoriāmque causā recuperandæ sanitatis, venit. At cum cognovisset, parūm prodesse medicinas corporales, totum se ad medicum spi- titualem, convertit: sicq; propè agotē constitutus, D^O B. M V. SS. Patri DOMINICO, alijs Sanctis Patronis, a- nimam suam commendabat, munitus SS. Ecclesiæ SACRA- MENTIS, piissimè expiravit, ipso die Circumcisōnis D. Anno 1686 Luceoriæ, & sic optimus Pater, Prioratum Jalovicensem eodem die terminavit, quo & vitam.

V. Pater BERNARDUS PARCOVIUS, S Th: Bac. *Numero* calaureus, Conventus Luceoriensis, à Schismaticis rebel. *et iudicatus*.

ibus Ecclesiæ S. DEI, in odium Orthodoxæ Fidei, diris-
simè necatus est: sepultusq; in Conventu Cosslerocamenē.
Fuit Vir Religiosus, ac devotus, qui circa Annum Do-
mini 1648. dum esset secundò, confirmatus per dispensa-
tionem Reverendissimi Patris Magistri Generalis, totius
Ordinis Nostri Prior Luceorienſis, supellec̄tilem Ecclesi-
asticam, & pretiosa clenod̄ia, de hoc suo Conventu, tem-
pore hostilitatis Sveticæ, Cracoviam evchendo, in via, à
Cosaccis rebellibus, invasus, & occisus, non tantum ob
spolia Ecclesiastica, sed etiam ob odium Fidei Catholicæ,
quam deprædicabat, crudelissimè natus est.

Numerus V. Pater Magister GABRIEL FRANCO, bis rexie
et genit. Conventum Luceoriensem, procuravit multos Libros, di-
versorum Authorum, in varijs materijs pro Bibliotheca
Luceorienſi, & pro Choro ejusdem Conventū Antiphonaria
scribere fecit, Vir sanctitate vitæ, devotione erga
DEUM, & B. M.V. servidus, & continuus, placidissimè
animam suam Plasmatori suo, in suo nativo Convento Lu-
ceorienſi tradidit.

Numerus V. Pater Magister JOANNES Baptista KOWNACKI,
somo. Vitæ zelosissimus pro Fide Orthodoxa, & observantia Re-
ligiosa, non solum verbo, sed et exemplo, quod docuit,
hoc & præbuit. Multis ornamenti Ecclesiam Luceorien-
sem, post devastaciones igneas, & direptiones Barbaroru-
desolatam, suâ activitate dotavit, & Conventum pari-
modo devastatum, tam fabricâ, quam alijs necessarijs am-
plificavit.